מופיעים כבר ניסיונו וממילא פרטי לומר את האמת, עליו כי יוזהר ובטרם עדותו נקרא להעיד, וממילא הגשש מאחר
בהודעתו, כך שהסניגור לא יהיה מופתע בחקירה, לא מצאתי מקום להורות למדינה להכין עבורו גם חוות דעת מומחה,

שכן כל הפרטים הרלוונטיים כבר מצויים בהודעה.

אשר על כן, אני דוחה את העתירות.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתן והודע היום, א' אלול תשע"ד, 27 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.